

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2019/2020
KLASA PIERWSZA LO DWUJĘZYCZNA po SP

Lp.	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski	„Ponad słowami”	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	NOWA ERA
2	J. angielski	My Perspectives 1 A2+/B1 Książka + zeszyt ćwiczeń Autor: praca zbiorowa		Nowa Era
3	J. niemiecki	Gr. niematuralna Schritte international neu 1. Podręcznik +Ćwiczenia autor: Daniela Niebisch ...pr. zbiorowa		Hueber Verlag
4	Historia	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
5	Matematyka p. podstawowy	MATEMATyka 1 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
6	Fizyka	Fizyka 1 Poziom podstawowy.	Adam Ogaza	Operon
7	Biologia	Biologia na czasie 1 Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	NOWA ERA
		Dodatkowo Karty pracy ucznia 1 dla absolwentów szkół podstawowych Biologia na czasie	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka i inni	NOWA ERA
8	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Dodatkowo Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Katarzyna Maciążek, Nowa Era, 2019 Atlas geograficzny dla szkół ponadpodstawowych (Do nowej podstawy programowej), Nowa Era	Roman Malarz, Marek Więckowski,	NOWA ERA
9	Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	NOWA ERA
		Dodatkowo To jest chemia 1 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel	NOWA ERA
10	Edukacja dla	Żyje i działam bezpiecznie.	Jarosław Słoma	NOWA ERA

	bezpieczeństwa	Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.		
11	WOS p. rozszerzony	W centrum uwagi 1 . Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	Nowa Era
12	Plastyka			
13	Informatyka			
14	Religia/etyka			

**PODRĘCZNIKI Z JĘZYKÓW OBCYCH UCZNIOWIE KUPUJĄ WE WRZEŚNIU
PO OSTATECZNYM USTALENIU GRUP JĘZYKOWYCH**